

アレルギー物質一覧表



更新日

2024/10/1

カテゴリ	商品名	特定原材料8品目 (表示義務)								特定原材料に準ずる20品目 (奨励表示)														魚介類 (魚介エキス中に アレルギー物質が 含まれる可能性の あるもの)						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くまび	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド
かまぼこ	上小板 凧(なぎ) 1包 白	●																												
	上小板 凧(なぎ) 1包 紅	●																												
	特上板 測(れつ) 1包 白	●																												
	特上板 測(れつ) 1包 紅	●																												
	特選 凧(すずかぜ) 1包 白	●																												
	特選 凧(すずかぜ) 1包 紅	●																												
	超特選 椒(かぐわし) 1入 白	●																												
	超特選 椒(かぐわし) 1入 紅	●																												
	鳳凰(ほうおう) 1入 白	●																												
	鳳凰(ほうおう) 1入 紅	●																												
	どうぶつかまぼこ ぶた	●									●																			
	どうぶつかまぼこ パンダ	●									●																			
	どうぶつかまぼこ あざらし	●									●																			
	ドクターイエロー&新幹線かまぼこ	●									●																			
	富士山蒲鉾	●																												
	笹かまぼこ8枚入	●	●													●		●												
	【季節商品】花かまぼこ うめ	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ さくら	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ あやめ	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ あじさい	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ あさがお	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ すずき	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ かき	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ もみじ	●									●																			
	【季節商品】花かまぼこ さざんか	●									●																			
	【季節商品】ひなかまぼこ2本セット(おびな・めびな)	●									●																			
	【季節商品】鱈の蒲鉾	●									●																			
	錦玉子	●																												
	姫すじ 鱈	●	●																											
	なると巻(姫)	●																												
なると巻(大)	●																													
ほたて巻	●	●												●			●				●									
えび巻	●					●											●													
きみ巻	●																													
おだまき(白)	●																													
おだまき(紅)	●																													
磯の香バラ	●	●												●			●				●									
かにかまぼこ 1本入	●						●																							
ちいかわ(チーズ)5個入	●	●	●														●	●												
角焼(ミニ)	●																													
鱈の角焼	●																													
伊達巻	特製伊達巻	●	●															●												
伝承伊達巻(中)	●	●																●												
伝承伊達巻(姫)	●	●																●												
伝承柚子伊達巻(大)	●	●																●												
伝承柚子伊達巻(姫)	●	●																●												
地魚伊達巻	●	●																●												
揚物	籠清揚6枚入	●	●			●				●																				
籠清揚(いか)	●	●								●																				
籠清揚(えび)	●	●				●				●																				
籠清揚(たこ)	●	●								●																				
揚げづくし	●	●	●							●																				
揚げづくし(さつま揚)	●	●																●											●	
揚げづくし(茎わかめ天)	●	●																●											●	
揚げづくし(ふんわり揚あおさ)	●	●	●															●											●	
揚げづくし(珍味揚)	●	●								●																				
揚げづくし(角天)	●	●																●											●	
つまみ揚四色180g	●	●																●												
磯三昧	●	●				●				●								●											●	
ふんわり揚(えだまめ)5個入	●	●	●															●												
ふんわり揚(湘南しらす)5個入	●	●	●															●												
【季節商品】ふんわり揚(桜えび)5個入	●	●	●			●												●												
【季節商品】ふんわり揚(かに)5個入	●	●	●			●	●											●												
【季節商品】鱈さつま揚	●	●								●								●												
桜えび太鼓判5枚入	●	●	●			●				●								●											●	
黒胡椒チーズ巻5個入	●	●	●															●												
個包装 ごぼう太巻	●	●																●												
個包装 籠てまりいか	●	●	●							●								●												
個包装 籠てまりえび	●	●	●			●												●												
個包装 はず揚	●	●																●												
個包装 珍味揚	●	●								●								●												
個包装 しそ風味(2入)	●	●																●											●	
個包装 貝柱風味(2入)	●	●															●				●								●	
個包装 いわし太鼓判	●	●																●											●	
個包装 しょうが天	●	●																●											●	
小田原揚合せA	●	●	●			●				●								●			●				●				●	

カテゴリ	商品名	特定原材料8品目 (表示義務)								特定原材料に準ずる20品目 (奨励表示)														魚介類 (魚介エキス中に アレルギー物質が 含まれる可能性の あるもの)							
		卵	乳	小麦	そば	そば 雑花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	
カテゴリー	小田原揚合せB	●	●	●			●			●				●			●		●						●					●	
	小田原揚合せC	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】おでん種合せ	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	さつま揚げ(3入)	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原おでん小	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原おでん大	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原団子 えび	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原団子 ねぎ	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原団子 いわし	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原団子 いか	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
	【季節商品】小田原団子 かに	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●	
【季節商品】だしつゆ	●	●	●			●			●				●			●		●		●				●					●		
干物	干物合せHA																														
	干物合せHB																														
	干物合せHC																														
	干物合せHD																														
	干物合せHE																														
わさび漬	わさび漬80g																														
	ギフト用わさび漬150g																														
梅干	曾我の白十郎梅240g																														
	曾我のしそ漬梅240g																														
	曾我の十郎540g																														
	曾我の小梅二色520g																														
塩辛	いかの塩辛(糀入)70g			●						●							●														
	いかの塩辛(糀入)160g			●						●							●														
	いかの塩辛(皮むき)70g			●						●							●														
	いかの塩辛(皮むき)160g			●						●							●														
	いかの塩辛(本造り)70g			●						●							●														
	いかの塩辛(本造り)160g			●						●							●														
年末特別 限定商品	掌紅	●																													
	掌白	●																													
	あらたま	●		●														●													
	籠清のこだわり角焼	●																													
お話し	かのご蒲鉾	●																													
	上小坂 風(なぎ)2本入	●																													
	上小坂 風(なぎ)3本入	●																													
	特上板 測(れつ)2本入	●																													
	特上板 測(れつ)3本入	●																													
	特選 麗(すずかぜ)2本入	●																													
	特選 麗(すずかぜ)3本入	●																													
	超特選 椒(かぐわし)2本入	●																													
	超特選 椒(かぐわし)3本入	●																													
	鳳凰(ほうおう)2本入	●																													
	鳳凰(ほうおう)3本入	●																													
	籠の選PA	●	●															●													
	籠の選PB	●	●															●													
	籠の選PC	●	●															●													
	籠の選PD	●	●															●													
	籠の選PO	●	●															●								●					
	籠の選IC	●	●															●								●					
	籠の選KD	●	●															●								●					
	籠の選KJ	●	●															●								●					
	籠の選RG	●	●															●								●					
	籠の選RU	●	●															●								●					
	籠の選SX	●	●															●								●					
	籠の選HT	●	●															●								●					
	籠の選EY	●	●															●								●					
	籠の選GX	●	●					●	●						●	●						●					●				
	懐石前菜 海老入	●	●					●	●						●	●						●				●					
	懐石前菜 帆立貝柱入	●	●					●	●						●	●						●				●					
	花かまぼこ(6本入) ※注1	●									●																				
	おだまき・磯の香セット	●																													
	酒肴百選	●	●	●			●										●					●									
	酒肴百選(穴子入)	●	●	●			●										●					●									
	酒肴百選(鮭入)	●	●	●			●										●					●									
酒肴百選(海老入)	●	●	●			●										●					●										
酒肴百選(サーモンテリーヌ)	●	●	●			●										●					●										
酒肴百選(サラミチーズ)	●	●	●			●										●					●										

※注1) 「花かまぼこ6本入」は、8種類の中から籠清で6本お選びいたします。「うめ」、「さくら」、「かき」、「もみじ」、「さざんか」に「いか」を使用しております。